
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования 
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

от 04 сентября 2023 года № 46

«о подведении итогов районной акции 
«Ш кольные годы чудесные»

В рамках мероприятий, посвященных Году педагога и наставника, в МКОО ДО ДЮЦ «Факел» 
прошла акция-воспоминание «Школьные годы чудесные» среди всех желающих Нагорского 
района.

Акция была направлена на формирование патриотических чувств, любви к школе, учителям; 
привлечение внимания к образованию; популяризацию и пропаганду фотографии как вида 
искусства.

В акции приняли участие 4 ОУ Нагорского района: МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, МКОУ COIII 
с.Синегорье, МКОУ СОШ с.Заево, ДОУ д.Шевырталово. Всего поступило 29 работ, в том числе от 
6 педагогов.

На основании отчетов о проведенной акции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить Сертификаты участников акции всем авторам фото-работ.
2. Объявить благодарность педагогам, организовавшим участие школьников в 

мероприятии.

И.о. директора
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск О.Н.Мандалак


